
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ДОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

с. Долгое 

 

11 марта  2024 года                                                                                      № 2-14 

 
 

Об утверждении отчета о реализации   

муниципальной программы Должанского  

сельского поселения «Социально-экономическое  

развитие Должанского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области на 2015-2025 годы» за 2023 год. 

 

        В соответствии с постановлениями администрации Должанского 

сельского поселения: № 1-37 от 27 февраля  2017 года  «Об утверждении 

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ Должанского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области», № 2-37 от 27 февраля 2017 

года «Об утверждении Порядка мониторинга реализации муниципальных 

программ Должанского сельского поселения», земское собрание решило: 

       1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы 

Должанского сельского поселения «Социально-экономическое развитие 

Должанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской области на 2015-2025 годы» за 2023 год (прилагается). 

       2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте 

администрации Должанского сельского поселения в сети Интернет. 

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  

       4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 
  

Глава Должанского сельского  

поселения муниципального района 

«Вейделевский район»  

Белгородской области                                                                   О.В.Шумская 


